Presidenta

Vice-Presidenta

Eridan Cristina de Souza, Secretária Geral Jane Kely da Silva Nobre, Secretária Adjunta



Homologo a Resolução do CMSLN/CE N.º 106, de 26 de Junho de 2024, nos termos da Lei N.º 8.124, de 28 de dezembro de 1990.

Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo, Secretária Municipal de Saúde – SECSA

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: PE-007/2024-SECSA/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-007/2024-SECSA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, AFINS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.. <u>TIPO:</u> MENOR PREÇO POR LOTE. <u>FORMA DE DISPUTA</u>: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 09.07.2024 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O DISPONÍVEIS DOS SITES: **ANEXOS ESTARÃO** ATRAVÉS **EDITAL** Ε SEUS https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado no link - acesso publico e www.tce.ce.gov.br. FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 20240340/

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240340, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N° DE-006-2024 SEINFRA, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE 19 (DEZENOVE) MESAS INOX DESTINADAS A EQUIPAR O MERCADO DA CARNE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R\$ 41.219,93. FORNECEDORA: A. ANCHIETA CHAVES JÚNIOR ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.701.811/0002-40. REPRESENTADA PELO SR. ANTÔNIO ANCHIETA CHAVES JÚNIOR. DATA DE ASSINATURA: 21 DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

